
	 Lietotāja rokasgrāmata

LT4048 / Decembris 2008

ADSL 2/2+ Ethernet/USB 	
Combo Maršrutizētājs

WL-AM602

®

LAN USBACTSTATUSPOWER



ASUS Kontaktinformācija
ASUSTeK COMPUTER INC. 

Adrese:   15 Li-Te Road, Peitou, Taipei, Taiwan 11259
Tīmekļa vietne:  www.asus.com.tw

Tehniskais atbalsts

Telefona numurs: +886228943447
Fakss:  +886228907698
Tiešsaistes atbalsts: support.asus.com

ASUS COMPUTER INTERNATIONAL (Amerika) 

Adrese:  800 Corporate Way, Fremont, CA 94539, USA
Telefona numurs: +15029550883
 Fakss:  +15029338713
Tīmekļa vietne:  usa.asus.com
Tiešsaistes atbalsts: support.asus.com

ASUS COMPUTER GmbH (Vācija & Austrija) 

Adrese:   Harkort Str. 25, D40880 Ratingen, Germany
Telefona numurs:  +49210295990 
Atbalsta fakss:  +492102959911
Tiešsaistes kontakti: www.asus.com.de/sales

Tehniskais atbalsts

Telefona numurs:  +49210295990 
Atbalsta fakss:  +492102959911
Tiešsaistes atbalsts: www.asus.com.de/support
Tīmekļa vietne:  www.asus.com.de/news



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Satura rādītājs

Iepakojuma saturs ..........................................................................3

Drošības informācija .....................................................................3

Aparatūras pārskats .......................................................................4
Priekšējais panelis ........................................................................... 4

Aizmugurējais panelis ......................................................................5

Aparatūras savienojumi .................................................................... 6

Maršrutizētāja uzstādīšana ...........................................................7

USB draivera uzstādīšana .............................................................8

Jūsu datora konfigurēšana..........................................................��
Windows® 2000 .............................................................................. 11

Windows® XP .................................................................................12

Maršrutizētāja pieteikšanās .........................................................�2

Ierīces informācija .......................................................................�3
Kopsavilkums .................................................................................13

WAN  ..............................................................................................13

Statistika .........................................................................................14

Maršruts .........................................................................................16

ARP  ...............................................................................................17

DHCP .............................................................................................17

Ātra uzstādīšana ..........................................................................�8

Paplašinātie uzstādījumi .............................................................2�
WAN  ...............................................................................................21

LAN  ...............................................................................................24

NAT  ...............................................................................................25



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

2

LAN USBACTSTATUSPOWER

Ugunsmūris ....................................................................................27

Servisa kvalitāte ............................................................................. 31

Maršrutizēšana ............................................................................... 32

DNS  ............................................................................................... 34

ADSL .............................................................................................. 36

Porta Kartēšana (Port Mapping)  
(1-porta ADSL maršrutizētājiem šī funkcija nav pieejama) ...... 37

Diagnostika ...................................................................................38

Pārvalde.........................................................................................39
Uzstādījumi .................................................................................... 39

Sistēmas pieteikšanās ................................................................... 41

Interneta laiks ................................................................................. 42

Piekļuves kontrole .......................................................................... 43

Programmatūras atjaunošana ........................................................ 45

Maršrutizētāja atsāknēšana ........................................................... 46



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

3

LAN USBACTSTATUSPOWER

Iepakojuma saturs

• WL-AM602 Combo maršrutizētājs
•  AC barošanas adapteris
•  USB kabelis
•  RJ-11 telefona kabelis
•  RJ-45 Ethernet kabelis
•  Sadalītājs
• Lietotāja rokasgrāmataLietotāja rokasgrāmata
• �tras uzstādīšanas rokasgrāmata�tras uzstādīšanas rokasgrāmata

Drošības informācija 

•   Novietojiet jūsu maršrutētāju uz vienmērīgas virsmas netālu no kabeļiem un tādā 
vietā, kurā ir pietiekoša ventilācija. 

• Lai izvairītos no pārkaršanas, neaizsprostojiet šīs iekārtas ventilācijas atvērumus. 
• Pieslēdziet šo ierīci sprieguma svārstību aizsargātājam, lai samazinātu bojājumu 

iespējas sprieguma pārslodzes vai strāvas svārstību gadījumos. 
• Pievienojiet šo ierīci pareiza enerģijas avota elektriskajai kontaktligzdai, kā tas ir 

norādīts uz adaptera. 
• Neatveriet šīs ierīces pārsegu. Atverot pārsegu, tiks anulētas jebkuras šīs 

iekārtas garantijas. 
• Atvienojiet iekārtu pirms tās tīrīšanas. Lai notīrītu iekārtu, izmantojiet samitrinātu 

audumu. Nelietojiet šķidrus / aerosolu tīrīšanas līdzekļus vai magnētiskas / 
statiskas tīrīšanas ierīces.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

4

LAN USBACTSTATUSPOWER

Priekšējais panelis

LED Režīms Apraksts
BAROŠANA	
(POWER)

Ieslēgts Maršrutizētājs ir ieslēgts.
Izslēgts Maršrutizētājs ir izslēgts.

STĀVOKLIS	
(STATUS)

Ieslēgts Savienojums darbojās. Maršrutizētājs spēj sazināties 
ar jūsu ISP, izmantojot ADSL.

Mirgojošs Maršrutizētājs mēģina izveidot savienojumu ar jūsu ISP.
DARBĪBA	
(ACT) Mirgojošs Dati tiek pārvadīti vai saņemti.

LAN Ieslēgts Ir izveidots veiksmīgi savienojums starp maršrutizētāju 
un datoru, izmantojot Ethernet kabeli.

Mirgojošs Dati tiek pārvadīti vai saņemti.

USB Ieslēgts Ir izveidots veiksmīgi savienojums starp maršrutizētāju 
un datoru, izmantojot USB kabeli.

Mirgojošs Dati tiek pārvadīti vai saņemti.

Aparatūras pārskats

Maršrutizētāja WL-AM602 Combo priekšējais panelis satur LED indikatorus, kuri attēlo 
maršrutizētāja statusu.

LAN USBACTSTATUSPOWER



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Aizmugurējais panelis

Apzīmējums Apraksts
LĪNIJA	
(LINE) RJ-11 kabelis ir savienots ar piegādāto sadalītāju.

USB USB kabelis ir savienots ar datoru.
LAN RJ-45 savieno Ethernet ierīci, piemēram, datoru vai slēdzi.
ATIESTATĪŠANA
(RESET)

Nospiediet, lai atjaunotu maršrutizētāju ar tā noklusētajiem 
iestatījumiem.

PULTS	
(CONSOLE)

PIEZĪME: Tikai profesionālā aprūpes personāla lietošanai 
diagnostikas vajadzībām.

BAROŠANA	
(POWER) Savieno ar AC barošanas adapteri.

ON / OFF Nospiediet, lai maršrutizētāju ieslēgtu vai izslēgtu.

LINE
RESET

CONSOLE POWER
ON/OFF

USB



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

6

LAN USBACTSTATUSPOWER

Aparatūras savienojumi

ADSL savienošana
Lietojiet iepakojumā iekļauto ADSL, lai sadalītu ADSL signālu un telefona pakalpojumus. 
Savienojiet jūsu ASUS WL-AM602 Combo maršrutizētāju ar sadalītāja DSL portu, lietojot  
iepakojumā iekļauto telefona kabeli. Lietojiet citu telefona vadu, lai savienotu jūsu tālruni 
ar ADSL sadalītāja Telefona portu.

Ethernet savienošana
Ir iespējams lietot Ethernet kabeli vai USB kabeli, kuri ir iekļauti Ethernet savienojumu 
paketē. WL-AM602 Combo maršrutizētājs iekļauj integrētu automātisku krustmijas 
funkciju. Ethernet savienojumam var izmantot vai nu tiešo vai krustmijas kabeli.
Lai izveidotu savienojumu, izmantojot Ethernet kabeli, ievietojiet Ethernet kabeļa vienu 
galu maršrutizētāja aizmugurējā paneļa LAN portā un otru galu jūsu datora Ethernet 
portā.
Lai izveidotu savienojumu, izmantojot USB kabeli, ievietojiet USB kabeļa vienu galu 
maršrutizētāja aizmugurējā paneļa USB portā un otru galu jūsu datora USB portā. 
Parādīsies logs Atrasto jaunu aparatūru (Found New Hardware). Sīkākai informācijai 
atsaucieties uz USB draivera uzstādīšana (USB driver installation).
Ja jūsu LAN tīklā ir vairāk nekā viens dators, jūs variet savienot vienu Ethernet kabeļa 
galu ar centrmezglu vai slēdzi un otru galu ar LAN portu maršrutizētāja aizmugurējā 
panelī.

Barošanas pievienošana
Lai pieslēgtu maršrutizētāju barošanai:

1. Pievienojiet AC barošanas vadu AC adapterim.
2. Savienojiet AC adaptera DC izejas spraudkontaktu ar BAROŠANAS (POWER)  

portu uz jūsu maršrutizētāja aizmugurējā paneļa.
3. Ievietojiet AC barošanas vadu barošanas kontaktligzdā.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

7

LAN USBACTSTATUSPOWER

Maršrutizētāju var uzstādīt uz sienas ar piegādāto skrūvju palīdzību. Uzstādīšana ir 
iespējama uz dažādu materiālu sienām, iekļaujot betonu, koku vai kaļķi. Izvēlaties 
atbilstošu, bez šķēršļiem vai jebkuriem iespējamajiem traucējumiem atrašanās vietu. 
Pārliecinieties, ka kabeļi ir viegli un bez piepūles savienojami ar maršrutētāju. Apakšējā 
attēlā ir parādīts kā uzstādīt maršrutizētāju horizontālā virzienā uz sienas. 

Maršrutizētāja uzstādīšana

Betons, koks vai kaļķis

Uzstādīšanas skrūves

Horizontālā uzstādīšana

Uzstādīšanas atvērumi

1/4 collas 
 (0.65cm)

Skrūve



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

8

LAN USBACTSTATUSPOWER

USB draivera uzstādīšana

Sekojošās instrukcijas palīdzēs jums uzstādīt USB draiveri.

1. Savienojiet jūsu USB kabeļa vienu galu ar USB portu maršrutizētāja 
aizmugurējā panelī un otru galu ar brīvo USB portu jūsu datorā.

2. Ieslēdziet maršrutizētāju. Sistēma detektēs jauno aparatūras ierīci.

3. Parādīsies logs Vedņa atrast jaunu aparatūru (Found New Hardware 
Wizard).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

9

LAN USBACTSTATUSPOWER

5. Noklikšķiniet uz Ja (Yes), lai turpinātu. 
6.  Parādīsies logs Ielikt disku (Insert Disk), kas uzaicinās jūs ievietot atbalsta 

CD ar USB draiveru.
7.  Ievietojiet atbalsta CD, kas iekļauj USB draiveru. Noklikšķiniet uz Labi (OK).

8. Parādīsies logs Vajadzīgie faili (Files Needed), kur jums tiks pieprasīts 
norādīt nepieciešamo failu atrašanās vietu. Noklikšķiniet uz Pārlūkot 
(Browse), lai atrastu failu.

4. Noklikšķiniet uz Tālāk (Next). Parādīsies logs Ciparparaksts nav atrasts 
(Digital Signature Not Found).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�0

LAN USBACTSTATUSPOWER

9. Atrodiet nepieciešamo failu. Noklikšķiniet Atvērt (Open), lai turpinātu. 

10. USB draivera instalācija ir pabeigta. Noklikšķiniet uz Pabeigt (Finish), lai 
izietu no Vedņa atrast jaunu aparatūru (Found New Hardware Wizard). 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

��

LAN USBACTSTATUSPOWER

Jūsu datora konfigurēšana
Lai piekļūtu maršrutizētājām ar LAN porta palīdzību ir nepieciešama sekojoša konfigurācija: 

•  Jūsu PC TCP/IP adrese: 192.168.1.__(pēdējais skaitlis ir jebkurš skaitlis no 2 līdz 
254)

•  Maršrutizētāja noklusētā IP adrese:Maršrutizētāja noklusētā IP adrese: 192.168.1.1 
•  Apakštīkla maska:Apakštīkla maska: 255.255.255.0 

Tālāk atrodas jūsu datora konfigurēšanas procedūras. Sekojiet tās operētājsistēmas 
instrukcijas, kuru jūs lietojiet.

Windows® 2000
1. Windows uzdevumjoslā noklikšķiniet uz pogas Sākt (Start) > Uzstādījumi 

(Settings) > Vadības panelis (Control Panel) > Tīkls un Dial-up savienojumiemTīkls un Dial-up savienojumiem 
(Network and Dial-up Connections).

2. Noklikšķiniet uz Lokālā Tīkla Savienojumi (Local Area Connection). Ja Jums ir 
Lokālā tīkla savienojumu statusa (Local Area Connection Status) logs atvērts, 
tad noklikšķiniet uz Īpašības (Properties). 

3. Logā ir minētas uzstādītās tīkla sastāvdaļas. Ja sarakstā ir iekļauts Interneta 
protokols (TCP/IP) (Internet Protocol (TCP/IP)), tad protokols jau ir iespējots un 
jūs varat izlaist punktu 10. 

4. Ja Interneta protokols (TCP/IP) (Internet Protocol (TCP/IP)) neparādās kā 
uzstādīta sastāvdaļa, tad noklikšķiniet uz Uzstādīt (Install). 

5. Logā Izvēlaties tīkla komponentes veidu (Select Network Component Type) un 
noklikšķiniet uz Protokolu (Protocol) un pēc tam uz pogas Pievienot (Add). 

6. Izvēlaties sarakstā Interneta protokols (TCP/IP) (Internet Protocol (TCP/IP)) un 
pēc tam noklikšķiniet uz Labi (OK). 

7. Ja tiek piedāvāts atsākt jūsu datoru ar jaunajiem uzstādījumus, tad noklikšķiniet uz 
Labi (OK). 

8. Pēc tam, kad jūsu dators ir restartējis, noklikšķiniet uz ikonas Tīkls un Dial-up 
savienojumiem (Network and Dial-up Connections)Network and Dial-up Connections)Dial-up Connections) un ar labo peles pogu 
noklikšķiniet uz ikonas Lokālais tīkla savienojums (Local Area Connection) un 
pēc tam izvēlaties Īpašības (Properties). 

9. Lokālā tīkla savienojuma Īpašību (Local Area Connection Properties)(Local Area Connection Properties) 
dialoglodziņā izvēlaties Interneta protokolu (TCP/IP) (Internet Protocol (TCP/IP)) 
un pēc tam noklikšķiniet uz Īpašības (Properties). 

10. Interneta protokola (TCP/IP) Īpašību (Internet Protocol (TCP/IP) Properties) 
dialoglodziņā uzklikšķiniet uz pogas ar nosaukumu Izmantot sekojošu IP adresi 
(Use the following IP address) un ievadiet 192.168.1.x (kur x ir jebkurš skaitlis 
starp 2 un 254) un 255.255.255.0 IP adreses laukā un Apakštīkla maskas (IP 
address and Subnet Mask) laukā. 

11. Noklikšķiniet uz Labi (OK) divas reizes, lai saglabātu izmaiņas un pēc tam aizveriet 
Vadības paneli (Control Panel).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

12

LAN USBACTSTATUSPOWER

1. Windows uzdevumjoslā noklikšķiniet uzWindows uzdevumjoslā noklikšķiniet uz Sākt (Start) > Uzstādījumi (Settings) > 
Tīkla Savienojumi (Network Connections).

2. Tīkla savienojumu Window (Network Connections Window)Window (Network Connections Window) (Network Connections Window)Window)) logā noklikšķiniet 
ar labo peles pogu uz ikonas Lokālā tīkla savienojums (Local Area Connection) 
un tad noklikšķiniet uz Īpašības (Properties). 

3. Lokālā tīkla savienojumu (Local Area Connection) logā ir minētas uzstādītā 
tīkla sastāvdaļas. Pārliecinieties, ka lodziņš Interneta protokols (TCP/IP) (Internet 
Protocol (TCP/IP)) ir atzīmēts un pēc tam noklikšķiniet uz Īpašības (Properties). 

4. Interneta protokola (TCP/IP) Īpašību (Internet Protocol (TCP/IP) Properties) 
dialoglodziņā uzklikšķiniet uz pogas ar nosaukumu Izmantot sekojošu IP adresi 
(Use the following IP address) un ievadiet 192.168.1.x (kur x ir jebkurš skaitlis 
starp 2 un 254) un 255.255.255.0 IP adreses laukā un Apakštīkla maskas (IP 
address field and Subnet Mask) laukā. 

5. Noklikšķiniet uz Labi (OK) divas reizes, lai saglabātu izmaiņas un pēc tam aizveriet 
Vadības paneli (Control Panel).

Windows® XP

Maršrutizētāja pieteikšanās

Lai pieteiktu jūsu maršrutizētāju:
1. Ievadiet http://192.168.1.1 (maršrutizētāja noklusēto IP adresi) tīmekļa(maršrutizētāja noklusēto IP adresi) tīmekļa 

pārlūkprogrammas adreses lodziņā un nospiediet Enter.
2.  Parādīsies pieteikšanās logs. Noklusētais lietotājvārds ir admin un parole ir admin 

(zemajā šriftā).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�3

LAN USBACTSTATUSPOWER

Ierīces informācija

Lai piekļūtu sistēmas informācijai, noklikšķiniet uz objektu izvēlni Ierīces informācija 	
(Device Info).

Kopsavilkums

Noklikšķiniet uz Kopsavilkums (Summary), lai uzrādītu jūsu maršrutizētāja versijas 
informāciju un DSL savienojuma reālo statusu.

WAN

Noklikšķiniet uz WAN, lai vizualizētu WAN savienojumu informāciju. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�4

LAN USBACTSTATUSPOWER

Statistika

LAN Statistika
Noklikšķiniet uz LAN, lai vizualizētu saņemto un nosūtīto datu LAN statistiku.

WAN Statistika
Noklikšķiniet uz WAN, lai vizualizētu WAN statistiku.

ATM Statistika
Noklikšķiniet uz ATM, lai vizualizētu ATM statistiku. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

��

LAN USBACTSTATUSPOWER

ADSL Statistika
Noklikšķiniet uz ADSL, lai vizualizētu ADSL statistiku, kura ir noderīga 
traucējummeklēšanai un savienojumu problēmu diagnosticēšanai.

ADSL BER Tests

ADSL Bitu kļūdu proporciju tests ((BER Tests) Bit Error Rate Test) ir tests, kas atspoguļo 
bitu kļūdu attiecību salīdzinot ar kopējo nosūtīto bitu skaitu.
Noklikšķiniet uz ADSL BER Tests (ADSL BER Test) ADSL Statistikas lapas apakšējā 
daļā un tad parādīsies uznirstošais ekrāns, kas atļaus jums uzstādīt pārbaudes laiku un 
uzsākt pārbaudi. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

16

LAN USBACTSTATUSPOWER

Maršruts

Noklikšķiniet uz Maršruts (Route), lai vizualizētu maršrutizēšanas statusa informāciju.

Apakšējā attēlā ir redzams ADSL BER testa rezultātu ekrāns.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�7

LAN USBACTSTATUSPOWER

DHCP

Noklikšķiniet uz DHCP, lai vizualizētu DHCP Nomas lapu. Tā parāda to datoru sarakstu, 
kuri ir automātiski saņēmuši savas IP adreses no DHCP servera un IP adrešu derīguma 
laiku.

ARP

Noklikšķiniet uz ARP, lai vizualizētu ARP statusa informāciju. Adrešu Rezolūciju 
protokols ((Address Resolution Protocol) ARP) pārvērš IP adresi fiziskajā adresē ar 
apzīmējumu HW adrese (MAC adrese), kura palīdz noteikt datora LAN tīklu. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�8

LAN USBACTSTATUSPOWER

Ātra uzstādīšana

Šajā nodaļā ir paskaidrots, kā ir iespējams ātri konfigurēt maršrutizētāja savienojumu 
ar internetu. Noklikšķiniet uz Ātra uzstādīšana (Quick Setup) un pēc tam sekojiet 
tālākajām instrukcijām, lai uzstādītu jūsu maršrutizētāju.
1. Atzīmējiet DSL Automātiskās savienošanas (DSL Auto-connect) izvēles rūtiņu, 

lai iespējotu DSL Automātiskās savienošanas procesu. Automātiskās savienošanas 
process automātiski atpazīst pirmo izmantojamo PVH, PPPoE, PPPoA un tilta 
protokolu (pieejami ar DHCP serveri). Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), lai turpinātu.

 Ja jūs neatzīmējiet DSL Automātiskās savienošanas (DSL Auto-connect) 
izvēles rūtiņu, tad ievadiet jūsu ISP norādīto VPI / VCI, lai uzstādītu ATM PVC. 
Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), lai turpinātu.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

�9

LAN USBACTSTATUSPOWER

2. Izvēlaties jūsu ISP norādīto ATM PVC tīkla protokola veidu un iekapsulēšanas režīmu. 
Šeit ir PPPoE savienojuma veida piemērs. Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), lai turpinātu.

3. Ievadiet jūsu ISP norādīto PPP lietotājvārdu un paroli. Pēc tam izšķirieties, vai 
jūs izmantosiet tādus elementus, kā, piemēram, zvanu uz pieprasījumu, PPP IP 
paplašināšanu, “uzturēt aktīvu” (Alive) un pēc tam noklikšķiniet uz Tālāk (Next).  



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

20

LAN USBACTSTATUSPOWER

5. Konfigurējiet DSL maršrutizētāja IP adresi un Apakštīkla masku. Ja jūs vēlaties, 
lai DHCP serveris piešķir IP adreses automātiski, tad Iespējojiet DHCP serveri 
(Enable DHCP Server) un ievadiet IP adrešu diapazonu, kuras DHCP serveris 
varētu piešķirt jūsu datoriem. Ja jūs vēlaties manuāli piešķirt IP adreses, tad 
Atspējojiet DHCP serveri (Disable DHCP Server). Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), 
lai turpinātu.

4. Atzīmējiet izvēles rūtiņu Iespējot NAT (Enable NAT). Pārējām izvēles rūtiņām 
un laukiem saglabājiet noklusētos uzstādījumus. Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), lai 
turpinātu.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

21

LAN USBACTSTATUSPOWER

6. Pārbaudiet, vai uzstādījumi ir pareizi. Noklikšķinot uz pogas Saglabāt/Pārlādēt 
(Save/Reboot), tiks saglabāti jūsu uzstādījumi un tiks restartēts jūsu maršrutizētājs. 

Paplašinātie uzstādījumi

Šajā nodaļā jums tiks sniegta palīdzība, lai uzstādītu dažas bieži izmantojamas 
maršrutizētāja funkcijas, piemēram, Ugunsmūri, Portu kartēšanu, QoS un DNS.

WAN
Lai konfigurētu jaunu WAN interfeisu:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai pievienotu WAN interfeisa jauno savienojumu. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

22

LAN USBACTSTATUSPOWER

2. Konfigurējiet ATM PVC identifikatoru (VPI un VCI) un izvēlaties pakalpojumu kategoriju. 

Pirms VPI, VCI un pakalpojumu kategorijas konfigurēšanas, noskaidrojiet ar jūsu ISP sekojošo.
• VPI: Virtuālā Ceļa Identifikators. Derīgais diapazons ir no 0 līdz 255.
• VCI: Virtuālā Kanāla Identifikators. Derīgais diapazons ir no 32 līdz 65535.
• Servisa kategorija (Service Category): Šeit ir uzskaitītas piecas klases datu plūsmas -

UBR Bez PCR (UBR Without PCR) (Nenorādīts datu pārsūtīšanas 
ātrums bez elementa pīķa ātruma) �� UVP pakalpojums ir piemērots�� UVP pakalpojums ir piemērotsUVP pakalpojums ir piemērots 
lietojumprogrammās, kurās ir pieļaujamas mainīgas aizkavēšanās un 
dažu elementu zaudējumi. Lietojumprogrammas, kurām ir piemēroti UBR 
pakalpojumi, iekļauj tekstu / datu / attēlu pārsūtīšanu, ziņu apmaiņu, izplatīšanu 
un ielādes, kā arī attālo terminālu lietojumprogrammas, piemēram, teledarbu. 
UBR ar PCR (UBR With PCR) (Nenorādīts datu pārsūtīšanas ātrums ar 
elementa pīķa ātrumu) �� Frekvences joslas platumu nosaka Elementa pīķa�� Frekvences joslas platumu nosaka Elementa pīķa Frekvences joslas platumu nosaka Elementa pīķa 
ātrums (Peak Cell Rate (PCR)). UVP savienojums ar PCR pārvada mainīga 
bitu ātruma datu plūsmu, kura nav atkarīga no laika sinhronizācijas starp datu 
plūsmas avotu un galamērķi un maksimālā Elementa pīķa ātruma (Peak Cell 
Rate). 
CBR (Nemainīgs datu pārsūtīšanas ātrums) ��	tiek izmantots programmas, 
kurās ir nepieciešams noteikts datu pārraides ātrums, kas ir pastāvīgi pieejams 
savienojuma laikā. To bieži izmanto nesaspiestu audio un video informāciju 
gadījumos, piemēram, videokonferencēs, interaktīvā audio (telefonijas) 
procesā, audio / video izplatīšanas (piemēram, televīzijas, tālmācību, kā 
maksāt-par-apskati) procesos, un audio / video ielādes (piemēram, video-uz 
pieprasījumu un audio bibliotēkas) gadījumā. 
Bez reālā laika VBR (Non Realtime VBR) (Reālā laikā nav mainīgs datu 
pārsūtīšanas ātrums) �� var izmantot datu pārraidēs ar kritisku atbildes laika�� var izmantot datu pārraidēs ar kritisku atbildes laika var izmantot datu pārraidēs ar kritisku atbildes laika 
prasību, piemēram, aviosabiedrību servisā, banku darījumos un procesu 
uzraudzības laikā. 
Reālā laika VBR (Realtime VBR) (reālā laika mainīgs datu pārsūtīšanas 
ātrums) �� tiek izmantots precīzās lietojumprogrammās, piemēram, reālā laika�� tiek izmantots precīzās lietojumprogrammās, piemēram, reālā laika tiek izmantots precīzās lietojumprogrammās, piemēram, reālā laika 
video. Rt-VBR pakalpojumi atļauj tīkla lielāku elastību nekā CBR.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

23

LAN USBACTSTATUSPOWER

3. Izvēlaties jūsu savienojuma veidu un iekapsulēšanas režīmu. Noklikšķiniet uz Tālāk 
(Next).

4. Ja ir nepieciešams, atspējojiet tilta pakalpojumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

24

LAN USBACTSTATUSPOWER

5. Pārbaudiet, vai uzstādījumi ir pareizi. Noklikšķiniet uz Saglabāt (Save), lai saglabātu 
uzstādījumus.

6. Noklikšķiniet uz Pabeigt (Finish).

Parādīsies ekrāns DSL maršrutizētāja atsāknēšana (DSL Router Reboot). 
Maršrutizētājs atsāknēsies, lai aktivizētu jaunos uzstādījumus.

LAN
Konfigurējiet DSL maršrutizētāja IP adresi un Apakštīkla masku. Ja jūs vēlaties, lai 
DHCP serveris piešķir IP adreses automātiski, tad Iespējojiet DHCP serveri (Enable 
DHCP Server) un ievadiet IP adrešu diapazonu, kuras DHCP serveris varētu piešķirt 
jūsu datoriem. Ja jūs vēlaties manuāli piešķirt IP adreses, tad Atspējojiet DHCP 
serveri (Disable DHCP Server). Noklikšķiniet uz Tālāk (Next), lai turpinātu. Ar pogas 
Saglabāt (Save) palīdzību tiek saglabāti vienīgi LAN konfigurācijas dati, bet tie netiek 
pielietoti konfigurācijai. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pārlādēt (Save/Reboot), lai saglabātu 
un aktivizētu jaunos uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

25

LAN USBACTSTATUSPOWER

NAT
Iespējojiet NAT (Tīkla adrešu translāciju (Network Address Translation)), lai konfigurētu  
Virtuālo serveri (Virtual Server), Portu trigerēšanu (Port Triggering) un DMZ resursdatoru.

Virtuālais serveris
Virtuālais serveris atļauj tiešo ienākošo datu pārvadi no WAN puses ar konkrētu IP adresi  
uz LAN pusi.
Lai uzstādītu virtuālo serveri:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai pievienotu virtuālo serveri jūsu LAN tīklam.

2. Izvēlaties nolaižamajā sarakstā pakalpojuma nosaukumu un ievadiet servera IP 
adresi. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply).

3. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai pievienotu citu virtuālo serveri vai Noņemtu 
(Remove) esošo virtuālo serveri. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

26

LAN USBACTSTATUSPOWER

Porta trigerēšana
Lai uzstādītu porta trigerēšanu:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add).

2. Izvēlaties programmu, kurai jūs vēlaties konfigurēt porta uzstādījumus. Noklikšķiniet 
uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply).

3. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai pievienotu citu lietojumprogrammu, kurai jūs 
vēlaties konfigurēt porta uzstādījumus, vai uz Noņemt (Remove), lai noņemtu 
izvēlēto lietojumprogrammu.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

27

LAN USBACTSTATUSPOWER

DMZ resursdatorst
Ievadiet DMZ resursdatora IP adresi un noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply),  
lai aktivizētu uzstādījumus.

Ugunsmūris 

IP Izejas-filtrēšana
Ar izejošā filtra palīdzību tiek bloķēta LAN datu pārvade uz WAN pusi.
Lai radītu izejošo filtru:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add).

2. Ievadiet filtra nosaukumu, avota informāciju (LAN pusē) un galamērķa informāciju 
(WAN pusē). Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

28

LAN USBACTSTATUSPOWER

IP Ieejas - filtrēšana
IP ieejas filtrs bloķē WAN datu plūsmas ieeju LAN pusē.
Lai radītu ieejošo filtru:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add).

2. Ievadiet filtra nosaukumu, avota informāciju (WAN pusē) un galamērķa informāciju 
(LAN pusē). Izvēlaties WAN interfeisu un tad noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot 
(Save/Apply). 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

29

LAN USBACTSTATUSPOWER

MAC filtrēšana
Mac filtrēšana dod iespēju nosūtīt vai nobloķēt datu pārvadi ar MAC adresi. Ekrānā 
MAC Filtrēšanas uzstādīšana (MAC Filtering Setup) izmainiet MAC filtrēšanu tabulā 
politiku vai pievienojiet filtrēšanas noteikumus.

Noklikšķiniet uz Mainīt politiku (Change Policy), lai nomainītu MAC Filtrēšanas 
globālo politiku (MAC Filtering Global Policy). Parādīsies apstiprinājuma dialoglodziņš, 
pieprasot izdarīto izmaiņu pārbaudi.

Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai radītu MAC filtru. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot 
(Save/Apply), lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

30

LAN USBACTSTATUSPOWER

Vecākvadība
Vecākvadība (Parental Control) atļauj jums ierobežot nedēļas dienu, kad LAN ierīce 
var piekļūt maršrutizētājam.
Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai uzstādītu Dienas laika ierobežojumu (Time of Day 
Restriction). 

Pārlūkprogrammas MAC adreses (Browser's MAC Address) lauks automātiski 
vizualizē LAN ierīces MAC adresi, kur darbojas pārlūkprogramma. Lai ierobežotu 
citu LAN ierīci, noklikšķiniet uz Cita MAC adrese (Other MAC Address) un ievadiet 
MAC adresi citā LAN ierīcē. Izvēlaties nedēļas dienu, kad LAN ierīce var piekļūt 
maršrutizētājam. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un lai 
aktivizētu uzstādījumus.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

3�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Servisa kvalitāte
Konfigurējiet Servisa kvalitāti (Quality of Service), izmantojot dažādas maršrutizētāja 
datu pārvades prioritātes.
Pievienojiet tīkla datu plūsmas klases noteikumus:
1. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add). 

2. Ievadiet datu pārvades klases nosaukumu.
3. Piešķiriet šai datu pārvades klasei prioritātes līmeni (zemu, vidēju un augstu).
4. Izvēlaties IP prioritāti diapazonā no 0 līdz 7.
5. Ievadiet IP Servisa veidu (Type of Service) no sekojošās izvēles:

• Normāls serviss (Normal Service)
• Minimālo izmaksu serviss (Minimize Cost)Minimālo izmaksu serviss (Minimize Cost)
• Maksimālās rentabilitātes serviss (Maximize Reliability)Maksimālās rentabilitātes serviss (Maximize Reliability)
• Maksimālās caurlaidspējas serviss (Maximize Throughput)Maksimālās caurlaidspējas serviss (Maximize Throughput)
• Minimālo kavējumu serviss (Minimize Delay)Minimālo kavējumu serviss (Minimize Delay)

6. Ievadiet izmantojamo datu pārvades klases nosacījumus, piemēram, protokolu 
(TCP/UDP, TCP, UDP vai ICMP). Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), 
lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

32

LAN USBACTSTATUSPOWER

Maršrutizēšana

Noklusēta vārteja
Atzīmējiet izvēles rūtiņu Iespējot automātiski nozīmētu noklusēto vārteju (Enable 
Automatic Assigned Default Gateway). Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply),  
lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus. 

Ja jūs nevēlaties izmantot automātiski piešķirtu noklusēto vārteju, tad noņemiet izvēles 
rūtiņas Iespējot automātiski nozīmētu noklusēto vārteju (Enable Automatic 
Assigned Default Gateway) atzīmi. Lai izmantotu noklusēto vārtejas IP adresi, 
izvēlaties Lietot noklusēto vārtejas IP adresi (Use Default Gateway IP Address). Ja 
jūs vēlaties izmainīt automātiski piešķirto noklusēto vārtejas adresi IP adresi, tad jums ir 
jāatsāknē maršrutizētājs, lai tam piešķirtu jauno noklusēto vārtejas IP adresi. Izvēlaties 
lietošanai paredzēto WAN interfeisu. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), 
lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

33

LAN USBACTSTATUSPOWER

Statiskais maršrutizētājs
Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai pievienotu ierakstu maršrutizēšanas tabulā. 

Ievadiet tīkla mērķa adresi, apakštīkla masku, vārteju vai pieejamo WAN interfeisu. 
Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un lai aktivizētu 
uzstādījumus.

RIP
Ja ir iespējota RIP funkcija, tad maršrutizētāja darbību ir iespējams konfigurēt kā aktīvu 
vai pasīvu. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

34

LAN USBACTSTATUSPOWER

DNS

DNS Serveris
Lapa DNS Serveris (DNS Server) atļauj jums pieprasīt automātisku DNS servera 
piešķiršanu vai specificēt primāro DNS serveri un sekundāro DNS serveri. 
Atzīmējiet izvēles rūtiņu Iespējot automātiski piešķirto DNS (Enable Automatic 
Assigned DNS), lai iegūtu automātiski piešķirto DNS serveri.

Ja jūs noņemiet izvēles rūtiņas Iespējot automātiski piešķirto DNS (Enable Automatic 
Assigned DNS) atzīmi, tad parādīsies citi divi lauki: primārais un sekundārais DNS 
serveris. Ievadiet manuāli primārā/sekundārā DNS servera IP adreses.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

3�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Dinamiskais DNS
Dinamiskais DNS atļauj interneta domēna nosaukumu asignēt dinamiskai IP adresei, 
kura atļauj citām interneta vietām izveidot savienojumus bez nepieciešamības izsekot 
IP adresi. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add). 

Ir iespējams pielietot DDNS servisu ar DynDNS.org vai TZO palīdzību. Ievadiet 
resursdatora nosaukumu un interfeisu, kuru jūs izmantojiet. Ievadiet arī DNS servisa 
asignēto lietotājvārdu un paroli. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai 
saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

36

LAN USBACTSTATUSPOWER

ADSL
ADSL lapā ir divas nodaļas: jūsu ISP noteiktās modulācijas un jūsu IPS norādītās 
iespējas. Noskaidrojiet ar jūsu ISP palīdzību pareizos uzstādījumus. Noklikšķiniet uz 
Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un aktivizētu jaunos uzstādījumus vai 
noklikšķiniet uz Paplašinātie uzstādījumi (Advanced Settings), ja vēlaties konfigurēt 
paplašinātos uzstādījumus.

DSL Paplašinātie uzstādījumi
Izvēlaties testa veidu: parastais, “reverb”, jauktais, bez pārkvalificēšanas vai L3. 
Noklikšķiniet uz Pielietot (Apply), lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

37

LAN USBACTSTATUSPOWER

Toņa uzstādīšana
ADSL frekvenču josla ir sadalīta 256 atsevišķos toņos un tie ir izvietoti 4,3125KHz 
intervālos ar katram tonim atbilstošajiem datiem. Šī tehnika darbojas kā paralēli 
darbojošies 256 atsevišķi modemi. Augšupējais signālu diapazons ir no 0 līdz 31 
un lejupējais diapazons ir no 32 līdz 255. Nemainiet šos uzstādījumus bez jūsu ISP 
norādījumiem.

Porta Kartēšana (Port Mapping) 	
(1-porta ADSL maršrutizētajiem šī funkcija nav pieejama)

Porta kartēšana dod iespēju atvērt portu, lai atļautu noteiktām interneta lietojumprogrammām  
WAN pusē iziet cauri ugunsmūrim, lai ieietu jūsu LAN tīklā. Lai izmantotu šo funkciju, 
tiek izveidotas kartēšanas grupas. Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), lai izveidotu jaunu 
kartēšanas grupu.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

38

LAN USBACTSTATUSPOWER

Sekojiet instrukcijām uz ekrāna, lai izveidotu jaunu kartēšanas grupu.

Diagnostika

Ar ekrāna Diagnostika (Diagnostics) palīdzību ir iespējams izdarīt diagnostikas testus, 
lai pārbaudītu jūsu DSL savienojumu. Tests pārbauda trīs veida savienojumus:

• Savienojums ar jūsu vietējo tīklu
• Savienojums ar jūsu DSL servisa sniedzējuSavienojums ar jūsu DSL servisa sniedzēju
• Savienojums ar jūsu Interneta servisa sniedzējuSavienojums ar jūsu Interneta servisa sniedzēju 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

39

LAN USBACTSTATUSPOWER

Pārvalde

Pārvaldes (Management) izvēlne atļauj jums piekļūt dažiem uzstādījumiem, iekļaujot 
dublējuma uzstādījumus, sistēmas pieteikšanās pārskatu, piekļuves kontroles uzturēšanu 
un programmatūras atjaunināšanu.

Uzstādījumi

Dublējumu uzstādījumi
Noklikšķiniet uz Uzstādījumu dublēšana (Backup Settings), lai saglabātu konfigurācijas, 
kuras ir izveidotas jūsu datora maršrutizētāja failā.

Saglabājiet failu jūsu datorā. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

40

LAN USBACTSTATUSPOWER

Atjaunojiet lietotāja uzstādījumus
Ielādējiet iepriekš saglabātas konfigurācijas failu jūsu maršrutizētājā un noklikšķiniet 
uz Pārlūkot (Browse) un pēc tam atrodiet failu jūsu datorā. Noklikšķiniet uz 
Atjauninājumu uzstādījumi (Update Settings).

Maršrutizētājs atsāknēs, lai aktivizētu jaunos uzstādījumus.

Noklusējumu atjaunošana
Noklikšķiniet uz Atjaunot noklusētos uzstādījumus (Restore Default Settings), 
lai izdzēstu visus pašreizējos uzstādījumus un lai atjaunotu maršrutizētāja ražotāja 
noklusētos uzstādījumus. 

Kad parādās pieprasījuma logs Vai tiešām jūs vēlaties atjaunot rūpnīcas noklusētos 
uzstādījumus (Are you sure you want to restore factory default settings), 
noklikšķiniet uz Labi (OK).



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

4�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Sistēmas pieteikšanās

Noklikšķiniet uz Konfigurēt sistēmas pieteikšanos (Configure System Log), lai 
konfigurētu Sistēmas pieteikšanās iespējas. Izvēlaties Iespējot (Enable), lai iespējotu 
pieteikšanās režīmu. Sistēma piereģistrē visus notikumus izvēlētajā pieteikšanās līmenī 
vai virs šī līmeņa un vizualizē pieteikšanās notikumus tikai izvēlētajā displeja līmenī vai 
virs šī līmeņa. 

Noklikšķiniet uz Sistēmas pieteikšanās pārskats (View System Log), lai pārbaudītu 
sistēmas pieteikšanos.

Ja laukā Režīms (Mode) izvēlētais režīms ir Attālināts (Remote), tad notikumi tiks 
nosūtīti uz attālās sistēmas pieteikšanās servera norādīto IP adresi un UDP portu. Ja 
jūs izvēlaties Vietējais (Local), tad notikumi tiks ierakstīti vietējā atmiņā. Ja jūs izvēlaties 
Abi (Both), tad pasākumi tiks nosūtīti uz attālās sistēmas pieteikšanās servera norādīto 
IP adresi un UDP portu un saglabāti vietējā atmiņā. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot 
(Save/Apply), lai saglabātu un lai aktivizētu uzstādījumus.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

42

LAN USBACTSTATUSPOWER

Interneta laiks
Interneta laika (Internet Time) lapa atļauj automātiski sinhronizēt laiku ar interneta 
laika serveri.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

43

LAN USBACTSTATUSPOWER

Atzīmējiet izvēles rūtiņu Automātiski sinhronizēt ar interneta laika serveri 
(Automatically synchronize with Internet time servers), lai automātiski sinhronizētu 
laiku ar interneta laika serveri, pēc tam parādīsies papildus lauki.
Izvēlaties sarakstā Tīkla laika protokols (Network Time Protocol (NTP)) laika serveri 
un jūsu laika zonu. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un 
aktivizēt jūsu laika uzstādījumus.

Piekļuves kontrole

Servisi
Iespējo vai atspējo dažus jūsu maršrutizētāja servisus LAN vai WAN tīklā. Ja nav 
noteikts neviens WAN savienojums, tad ir iespējams konfigurēt tikai LAN pusi.
Ir sekojošie pakalpojumi, kurus LAN / WAN tīkliem ir iespējams iespējot / atspējot: FTP, 
HTTP, ICMP, SNMP, SSH, TELNET, un TFTP. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

44

LAN USBACTSTATUSPOWER

IP Adrese
Iespējo IP adreses piekļuves kontroles (IP Address Access Control) režīmu, lai 
ierobežotu piekļuvi vietējiem pārvaldes pakalpojumiem, kuri ir iespējoti IP adreses 
piekļuves kontrolē (IP Address Access Control). Noklikšķiniet uz Pievienot (Add), 
lai pievienotu to pārvaldes staciju IP adreses Piekļuves kontroles sarakstam (Access 
Control List), kurām ir atļauta piekļuve šiem vietējiem pārvaldes servisiem.

Ievadiet vadības staciju IP adreses, kurām ir atļauta piekļuve šiem vietējiem pārvaldes 
servisiem. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un lai 
aktivizētu uzstādījumus. 



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

4�

LAN USBACTSTATUSPOWER

Parole
Lai izmainītu jūsu paroli:
1. Izvēlaties lietotājvārdu nolaižamajā sarakstā Lietotājvārds (Username).
2. Ievadiet jūsu veco paroli.
3. Ievadiet jūsu jauno paroli.
4. Apstipriniet jūsu jauno paroli.
5. Noklikšķiniet uz Saglabāt/Pielietot (Save/Apply), lai saglabātu un lai aktivizētu 

uzstādījumus. 

Programmatūras atjaunošana
Lai atjaunotu jūsu programmatūru, izpildiet sekojošos soļus:
1. Ir jābūt ASUS atjaunotas programmatūras attēlu failam.
2. Ievadiet attēla failu atrašanās vietas ceļu vai noklikšķiniet uz Pārlūkot (Browse), lai 

atrastu attēla failu.
3. Noklikšķiniet uz Atjaunot programmatūru (Update Software), lai atjauninātu jūsu 

programmatūru.



WL-AM602 Combo maršrutizētāja lietošanas rokasgrāmata

46

LAN USBACTSTATUSPOWER

Maršrutizētāja atsāknēšana
Noklikšķiniet uz Saglabāt/Atsāknēt (Save/Reboot), lai saglabātu jaunos uzstādījumu 
un lai atsāknētu jūsu maršrutizētāju.


